БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0фе, Республика Йорто ■t'.r-v-.

■"i • ■

ПРАВИТЕЛЬСТВО
' РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

'fe;'' 450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

« 15 »сентябрь 2023 й. № 545

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 15 » сентября____20 23г.

О внесении изменений в постановление
Правительства Республики Башкортостан

от 23 августа 2022 года № 484
«Об утверждении Положения о грантах преподавателям, мастерам

производственного обучения государственных образовательных
организаций, расположенных на территории Республики Башкортостан
и реализуюш;их программы среднего профессионального образования, и

Положения о Республиканской комиссии по присуждению грантов
преподавателям, мастерам производственного обучения

государственных образовательных организаций, расположенных па
территории Республики Башкортостан и реализующих программы

среднего профессионального образования»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в постановление

Правительства Республики Башкортостан от 23 августа 2022 года № 484
«Об утверждении Положения о грантах преподавателям, мастерам
производственного обучения государственных образовательных
организаций, расположенных на территории Республики Башкортостан
и реализующих программы среднего профессионального образования,
и Положения о Республиканской комиссии по присуждению грантов
преподавателям, мастерам производственного обучения государственных
образовательных организаций, расположенных на территории Республики
Башкортостан и реализующих программы среднего профессионального

образования».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя Премьер-министра Правительства Республики
Башкортостан - министра экономического развития и инвестиционной
политики Республики Башкортостан Муратова Р.Х.

Глава
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ Р.Ф. Хабиров